
TVW-AWB-2
TruVision vinklad kopplingsdosa till wedgekamera TVW-11XX, TVW-53XX inomhus eller
utomhus

Detaljer

Suitable for the TruVision Wedge

Indoor angled back box

Aluminum alloy

Overview

TVW-AWB-2 TruVision indoor angled back box for Wedge cameras,

which can be surface mounted.

Used for the following cameras:

IP Wedge:

• TVW-1101

• TVW-1102

WiFi IP Wedge: 

• TVW-1103

• TVW-1104 

• TVW-1105

• TVW-1106 

• TVW-1118

• TVW-1119

• TVW-1130

Analog Wedge:

• TVW-2101



TVW-AWB-2
TruVision vinklad kopplingsdosa till wedgekamera TVW-11XX, TVW-53XX inomhus eller
utomhus

Tekniska specifikationer

Allmänt
Typ av fäste Kamera
Supporttyp TruVision kil kupoler
Fäste monteringsdel Mounting bracket
Monteringstyp Takmontering, Väggmontering
Kabelhantering Ja

Fysisk
Färg Grå (Pantone 428c)
Material Aluminium

Carrier Fire & Security förbehåller sig rätten att ändra produktspecifikationer utan föregående

meddelande. För de senaste produktspecifikationerna, besök se.firesecurityproducts.com online

eller kontakta din försäljningsrepresentant.
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